

نام و نام خانوادگی:		دبیرستان پسرانه متوسطه دوره دوم امام حسین (ع)		تاریخ: ۱۰ / ۴ / ۱۴۰۲	مدت آزمون: ۷۰ دقیقه
پایه: دوازدهم رشته: انسانی کلاس: ۳۲۱		سوالات آزمون درس: جغرافیا ۳		ساعت شروع: ۸	تعداد صفحه: ۲
نام دبیر:		پایانی نوبت اول - دیماه سال تحصیلی ۱۴۰۲-۱۴۰۳		اداره آموزش و پرورش ناحیه ۶ مشهد مقدس	
ردیف	سوالات (پاسخ برگ دارد)				
بارم					
	گزینه ی درست را علامت بزنیید (۲)				
	۱- انعطاف پذیری زیاد از ویژگی های کدام شیوه حمل و نقل است ؟ الف آبی ب: هوایی ج: جاده ای د خطوط لوله				
الف	۲- کدام نهاد در ایران تهیه و اجرای طرح هادی روستاها را برعهده داشته است ؟ الف) سازمان شهرداری و دهیاری ها ب) شورای شهر و روستا ج) وزارت کشور د) بنیاد مسکن				
	۳- رمپ عبور و بیلچر مربوط به کدام یک از موارد مدیریت شهری است. الف: مبلمان شهری ب: محیط زیست شهری ج: امنیت شهری د: تجهیزات و خدمات عمومی				
	۴- کدام یک از گزینه های زیر مربوط به هرم شهر پایدار نمی باشد. الف: اقتصاد ب: فضای جغرافیایی ج: اجتماعی فرهنگی د: محیط زیست				
	جاهای خالی را کامل کنید. (۳)				
	۵- خسارت به بنا ها و اموال عمومی را می گویند.				
ب	۶- با افزایش جمعیت مادر شهرها و گسترش حومه های آنها به تدریج در اطراف آن بوجود می آید .				
	۷- امروزه تحقق هدف اصلی مدیران شهری می باشد .				
	۸- درآمد کم بیکاری و و منجر به فقر شهری می گردد.				
	۹- تنها خط قطار برقی برون شهری ایران مسیر می باشد.				
	۱۰- در جلوی عبارات زیر صحیح یا غلط بنویسید (۱)				
ج	الف: جغرافیای اقتصادی شاخه ای از جغرافیای حمل و نقل است.				
	ب: موقعیت سکونتگاه باعث رشد یا زوال آن میشود				
۱۱	دو ملاک طبقه بندی سلسه مراتب سکونتگاهها را بنویسید (۱)				
۱۲	مهمترین ملاک تفاوت شهر از روستا فعالیت اقتصادی است آن را توضیح دهید (۱)				
۱۳	هدف از طرح های برنامه ی توسعه ی روستایی را بنویسید. (۵)				
۱۴	دو مورد مهم ترین ویژگی های مگالاپلیس ها را بنویسید. (۵)				
۱۵	مهمترین علل و ریشه های رشد شهرنشینی سریع در ایران را بعد از سال ۱۳۳۵ بنویسید. (۱)				
۱۶	برنامه ی آمایش سرزمین را تعریف کنید و هرم آن را رسم نمایید. (۱/۵)				

باسمه تعالی

۱۷	کاربری زمین را تعریف کنید و در نقشه های کاربری زمین چه چیزی نشان داده می شود. (۱)
۱۸	برای حل مشکلات اقتصادی روستاها چه راهکاری انجام می شود (دو مورد). (۱)
۱۹	دو مورد از قابلیت های سامانه ی جی ای اس را بنویسید. (۱)
۲۰	در اوایل قرن ۲۰ تولید انبوه خودروها فضا های شهری را تغییر داد آنرا تحلیل کنید. (۱)
۲۱	دو مورد از عوامل رشد و تحول صنعت حمل و نقل را بنویسید. (۱)
۲۲	یکی از دلایل اهمیت حمل و نقل اهمیت اجتماعی هست آنرا توضیح دهید. (۵)
۲۳	دو عامل که باعث تحول کشتیرانی از دهه ۱۹۷۰ شد را بنویسید. (۱)
۲۴	فعال ترین بندر مسافربری و فعال ترین بندر تجاری ایران را بنویسید. (۵)
۲۵	بیشترین خطوط قطار سریع السیر متعلق به کدام کشور است. (۵)
۲۶	یک مورد از مزایا و یک مورد از معایب خطوط لوله را بنویسید. (۱)
	موفق باشید

ثبت نمره تصحیح اول	تاریخ تصحیح: / / ۱۴۰۲	تجدید نظر پس از رسیدگی به اعتراضات	تاریخ تصحیح: / / ۱۴۰۲
با عدد	با حروف	با عدد	با حروف
نام و نام خانوادگی مصحح - امضاء	نام و نام خانوادگی مصحح - امضاء		